

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขนวน
อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตอำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขนวน อำเภอกันทรลักษ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,167,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 06 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 2,092,053.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรันดร ไชยลัจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 ธนกร มีขมิ้มประ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

นิรันดร ไชยลัจ

06 มิถุนายน 2567 16:45:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตอำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	บาท/ตร.ม.	3,321.600	1.77	5,879.23	1.3642	2.41	8,020.44
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	155.000	486.37	75,387.35	1.3642	663.50	102,843.42
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

นิรันดร ไชยสัจ

06 มิถุนายน 2567 16:45:35

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขนุน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตอำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	บาท/ตร.ม.	3,114.000	432.63	1,347,209.82	1.3642	590.19	1,837,863.63
4	3.1.2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	บาท/เมตร	102.000	210.34	21,454.68	1.3642	286.94	29,268.47
5	3.1.2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	บาท/เมตร	204.000	136.53	27,852.12	1.3642	186.25	37,995.86
6	3.1.2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	บาท/เมตร	519.000	73.14	37,959.66	1.3642	99.77	51,784.56
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

นรินทร์ ไชยสิทธิ์

06 มิถุนายน 2567 16:45:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขนวน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตอำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
 คุ้ยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	บาท/ลบ.ม.	72.660	166.80	12,119.68	1.3642	227.54	16,533.66
5.	งานติดตั้งป้ายจราจร							
8	5.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	บาท/ป้าย	1.000	5,676.19	5,676.19	1.3642	7,743.45	7,743.45
							รวมราคากลาง	2,092,053.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขนุน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ - เขตอำเภอน้ำขุ่น จังหวัดอุบลราชธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

นิรันดร ไชยสัจ

(นิรันดร ไชยสัจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร มัชฌิมะปุระ

(ธนกร มัชฌิมะปุระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ

(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร ไชยสัจ

06 มิถุนายน 2567